
UCHWAŁA NR XLI/305/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870,1948, 2260, z 2017 r. 60, 191)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów -  39.795.003,45 zł

- w tym zadania zlecone -  10.000 076,78 zł

2) po stronie wydatków -  50.017.445,45 zł

- w tym zadania zlecone -  10.003.076,78 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 10 222 442,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 884 080,00 zł, pożyczki z NFOŚ i GW
w kwocie 2 295 710,00 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 165 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w kwocie 2 793 652,00 oraz wolnych środków w kwocie 4 084 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 4C6F37C0-28B1-4A7F-A19E-A9BFB6DF81B4. Uchwalony Strona 1



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 105 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 105 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

 
Razem: 0,00 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLI/305/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: 4C6F37C0-28B1-4A7F-A19E-A9BFB6DF81B4. Uchwalony Strona 2




